AUTORIZAR el llamado a CONTRATACION DIRECTA - TRAMITE
SIMPLIFICADO para la contratación de mano de obra Y materiales para el
reacondicionamiento de la cubierta del salón de usos múltiples en el JARDIN ZARINI.
Lugar: Arana N° 1539 - TANDIL por la suma de PESOS DOS MILLONES
NOVECIENTOS SETENTA MIL ($ 2.970.000,00).-

Artículo 2º: AUTORIZAR el Pliego de Bases y Condiciones Particulares para el
presente llamado.-

Artículo 3º: Regístrese, comuníquese, archívese.-

DISPOSICIÓN Nº308/2025.-

Cr. SERGIO DAMIANO
Secretario de Administración

U.N.C.P.B.A.